ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 3 июня 2022 года №572-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Петровского
муниципального района   А.А. Гречихо

ПРОЕКТ

Должностные оклады директора  и
 специалистов Учреждения

N
п/п

Наименование должностей Оклад
(рублей)

Примечание:

ПРОЕКТ

Размеры должностных окладов
рабочих муниципального бюджетного учреждения

 «Благоустройство»

№ п/п Наименование профессии Размер должностного
оклада (руб.)